
ИЗВЕШТАЈ ОД ПОЛАГАЊЕ ОСНИР- 2023 
за СТУДЕНТИ НА ТРИГОДИШНИТЕ СТУДИИ 

август/септември ВТОР испитен рок 
 

12.09.2023 08-09.00 часот - Амфитеатар Епидемиологија 
 

Бр. Бр. индекс Бодови тест Пред.+вежби+тест ОЦЕНКА 

1 СЛ-780 -   

2 СРТ-1450 -   

4 СЛ-557 -   

5 СЛ-672 25 (15+24+50)=89 9 (девет) 

6 СЛ-740 24 (15+18,5+48)=81,5 8 (осум) 

7 СМС-364в 21 (15+21,5+42)=78,5 8 (осум) 

8 СЛ-548 15 Неположи  

9 СРТ-1103 10.5 Не положи  

10 СЛ-662 25 (15+23+50)=88 9 (девет) 

11 СЛ-742 21 (15+25+42)=82 8 (осум) 

 

 


